
UCHWAŁA NR LX/311/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zmianami)  Rada Gminy  
uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r.oraz zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  38 867 874,69 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  32 863 944,98 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 003 929,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 125 794,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 965 199,90 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 48 824 297,46 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   33  776 434,50  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 047 862,96 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 125 794,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 683 
059,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 160 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 965 199,90 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 146 022,00 zł., 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie           142 522,00 zł  
oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 500,00 zł. 

2. Dochody z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
o objętości do 300 ml w kwocie 39 019,00 zł., przeznacza sie na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwaly 

7) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

9) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 5 000,00 4 000,00 9 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 4 000,00 9 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 4 000,00 9 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

688 031,00 12 000,00 700 031,00

40002 Dostarczanie wody 688 031,00 12 000,00 700 031,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 12 000,00 42 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 691 632,90 25 000,00 716 632,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 661 332,90 25 000,00 686 332,90

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

7 000,00 25 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 1 328 336,78 1 717,64 1 330 054,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 260 541,40 1 677,00 1 262 218,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 677,00 1 677,00

75095 Pozostała działalność 5 582,38 40,64 5 623,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 582,38 -5 208,38 374,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 249,02 5 249,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 481,00 0,00 530 481,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 0,00 525 408,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 525 408,00 -525 408,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 525 408,00 525 408,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 899 485,00 54 019,00 12 953 504,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

303 722,00 54 019,00 357 741,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00 24 019,00 39 019,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

74 700,00 30 000,00 104 700,00

758 Różne rozliczenia 7 016 695,00 127 269,00 7 143 964,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 882 576,00 79 352,00 5 961 928,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 882 576,00 79 352,00 5 961 928,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 221 583,00 47 917,00 269 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 269 500,00 269 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

221 583,00 -221 583,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 739 294,81 8 000,00 747 294,81

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 000,00 8 000,00 306 000,00

0830 Wpływy z usług 88 000,00 8 000,00 96 000,00

852 Pomoc społeczna 723 545,20 115 908,05 839 453,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 256,00 14 400,00 40 656,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 256,00 14 400,00 40 656,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 491,95 21 508,05 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 491,95 21 508,05 42 000,00

85295 Pozostała działalność 501 819,25 80 000,00 581 819,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487 751,25 80 000,00 567 751,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 068,00 14 068,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 068,00 -14 068,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 175,99 7 038,00 400 213,99

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 393 175,99 7 038,00 400 213,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 85 679,99 -85 679,99 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 92 717,99 92 717,99

855 Rodzina 5 347 909,41 28 644,55 5 376 553,96

85501 Świadczenie wychowawcze 3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 100,00 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 733,00 80 733,00

0690 Wpływy z różnych opłat 49 608,00 -3 875,00 45 733,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 15 000,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 392,00 -10 392,00 0,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 0,00 14 267,00 14 267,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 267,00 14 267,00

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 256,89 -58 256,89 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58 256,89 58 256,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 638 180,65 100 000,00 2 738 180,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 500,00 100 000,00 850 500,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 100 000,00 850 000,00

Razem: 38 384 278,45 483 596,24 38 867 874,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 198 019,38 -50 000,00 3 148 019,38

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 502 318,30 -50 000,00 2 452 318,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 594,90 -50 000,00 541 594,90

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

627 000,00 0,00 627 000,00

40002 Dostarczanie wody 627 000,00 0,00 627 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 45 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 -30 000,00 147 000,00

600 Transport i łączność 2 837 404,25 -88 840,00 2 748 564,25

60016 Drogi publiczne gminne 2 807 826,33 -88 840,00 2 718 986,33

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 160,00 67 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 800,00 -89 000,00 947 800,00

750 Administracja publiczna 5 166 103,50 -9 959,36 5 156 144,14

75095 Pozostała działalność 266 808,38 -9 959,36 256 849,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 386,32 -4 386,32 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,03 -754,03 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,03 -68,03 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 426,96 4 426,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 822,06 822,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 908,00 11 000,00 708 908,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 000,00 11 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 11 000,00 11 000,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 0,00 525 408,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 524 240,00 -524 240,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 524 240,00 524 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,77 -975,77 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,17 -168,17 0,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,06 -24,06 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 975,77 975,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 192,23 192,23

757 Obsługa długu publicznego 191 000,00 200 517,00 391 517,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

191 000,00 200 517,00 391 517,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

182 000,00 200 517,00 382 517,00

801 Oświata i wychowanie 12 552 901,21 145 269,00 12 698 170,21

80101 Szkoły podstawowe 7 392 336,79 85 514,00 7 477 850,79

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 -50,00 11 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 866,00 -15 000,00 930 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 367,40 63 000,00 222 367,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 750,00 -3 000,00 16 750,00

4260 Zakup energii 231 810,00 34 556,00 266 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 699,00 8 000,00 142 699,00

4480 Podatek od nieruchomości 718,00 -6,00 712,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 818 283,00 -486,00 3 817 797,00

80104 Przedszkola 2 647 306,44 9 838,00 2 657 144,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 464,00 -5 000,00 622 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 270,00 -5 000,00 38 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 591,20 5 000,00 43 591,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 973 165,00 14 838,00 988 003,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 342 540,00 40 000,00 382 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 720,00 30 000,00 312 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 897 652,76 -8 000,00 889 652,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 769,00 -11 000,00 398 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 066,00 -2 000,00 73 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

80195 Pozostała działalność 308 860,22 17 917,00 326 777,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 814,92 -23 814,92 0,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 294,46 -16 294,46 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 053,99 -2 053,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 170,78 -94 170,78 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 321,90 -10 321,90 0,00

4260 Zakup energii 3 773,69 -3 773,69 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 251,48 -17 251,48 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 251,48 19 251,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 190,86 29 190,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 105 701,21 105 701,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 901,78 -83 901,78 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 339,59 23 339,59

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 92 016,86 92 016,86

851 Ochrona zdrowia 282 874,15 24 019,00 306 893,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 274,15 24 019,00 194 293,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 4 019,00 54 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 20 000,00 71 000,00

852 Pomoc społeczna 1 747 368,40 110 908,05 1 858 276,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 584 155,20 14 400,00 598 555,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 696,00 14 400,00 365 096,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 -340,00 4 960,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

760,00 340,00 1 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 491,95 16 508,05 57 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 491,95 16 508,05 57 000,00

85295 Pozostała działalność 501 819,25 80 000,00 581 819,25

3110 Świadczenia społeczne 491 398,25 65 052,00 556 450,25

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 13 348,00 13 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 972,00 1 334,30 8 306,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218,19 233,00 1 451,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,81 32,70 203,51

4300 Zakup usług pozostałych 761,00 -720,00 41,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 720,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 175,99 7 038,00 400 213,99

85395 Pozostała działalność 393 175,99 7 038,00 400 213,99

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 -84 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 90 900,00 90 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 401,05 -1 401,05 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,60 -244,60 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,34 -34,34 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 297 500,00 9 996,00 307 496,00

4437 Różne opłaty i składki 9 996,00 -9 996,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 516,12 1 516,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 301,87 301,87

855 Rodzina 6 142 726,08 33 644,55 6 176 370,63

85501 Świadczenie wychowawcze 3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

3110 Świadczenia społeczne 3 197 422,20 13 500,00 3 210 922,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 749,50 37,15 4 786,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,02 6,49 1 576,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,80 0,91 190,71

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,78 83,40 250,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,12 14,56 43,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,10 2,04 6,14

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 5 000,00 35 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 814 422,67 15 000,00 829 422,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 550,00 300,00 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 613,00 -300,00 544 313,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 108,00 7 000,00 20 108,00

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

3110 Świadczenia społeczne 58 256,89 -58 256,89 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 58 256,89 58 256,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 185 452,08 100 000,00 4 285 452,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 165 883,80 100 000,00 1 265 883,80

4300 Zakup usług pozostałych 975 883,80 100 000,00 1 075 883,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 069 761,01 0,00 1 069 761,01

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 4



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 826 761,01 0,00 826 761,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 200,00 12 800,00

Razem: 48 340 701,22 483 596,24 48 824 297,46

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 487 851,25 80 000,00 567 851,25

85295 Pozostała działalność 487 751,25 80 000,00 567 751,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487 751,25 80 000,00 567 751,25

855 Rodzina 5 166 252,52 13 644,55 5 179 897,07

85501 Świadczenie wychowawcze 3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 100,00 300,00

Razem: 6 032 149,96 93 644,55 6 125 794,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.
Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 487 851,25 80 000,00 567 851,25

85295 Pozostała działalność 487 751,25 80 000,00 567 751,25

3110 Świadczenia społeczne 478 050,25 78 400,00 556 450,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 972,00 1 334,30 8 306,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218,19 233,00 1 451,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,81 32,70 203,51

855 Rodzina 5 166 252,52 13 644,55 5 179 897,07

85501 Świadczenie wychowawcze 3 208 008,52 13 544,55 3 221 553,07

3110 Świadczenia społeczne 3 197 422,20 13 500,00 3 210 922,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 749,50 37,15 4 786,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,02 6,49 1 576,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,80 0,91 190,71

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,78 83,40 250,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,12 14,56 43,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,10 2,04 6,14

Razem: 6 032 149,96 93 644,55 6 125 794,51

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 5 249,02 5 249,02

75095 Pozostała działalność 0,00 5 249,02 5 249,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 249,02 5 249,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 525 408,00 525 408,00

75495 Pozostała działalność 0,00 525 408,00 525 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 525 408,00 525 408,00

758 Różne rozliczenia 0,00 269 500,00 269 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 269 500,00 269 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 269 500,00 269 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00 14 068,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 0,00 14 068,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 068,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 92 717,99 92 717,99

85395 Pozostała działalność 0,00 92 717,99 92 717,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 92 717,99 92 717,99

855 Rodzina 0,00 58 256,89 58 256,89

85595 Pozostała działalność 0,00 58 256,89 58 256,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58 256,89 58 256,89

Razem: 0,00 965 199,90 965 199,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 sierpnia 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 5 249,02 5 249,02

75095 Pozostała działalność 0,00 5 249,02 5 249,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 426,96 4 426,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 822,06 822,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 525 408,00 525 408,00

75495 Pozostała działalność 0,00 525 408,00 525 408,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 524 240,00 524 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 975,77 975,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 192,23 192,23

801 Oświata i wychowanie 0,00 269 500,00 269 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 269 500,00 269 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 251,48 19 251,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 190,86 29 190,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 105 701,21 105 701,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 339,59 23 339,59

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 92 016,86 92 016,86

852 Pomoc społeczna 0,00 14 068,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 0,00 14 068,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 13 348,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 720,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 92 717,99 92 717,99

85395 Pozostała działalność 0,00 92 717,99 92 717,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 90 900,00 90 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 516,12 1 516,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 301,87 301,87

855 Rodzina 0,00 58 256,89 58 256,89

85595 Pozostała działalność 0,00 58 256,89 58 256,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 58 256,89 58 256,89

Razem: 0,00 965 199,90 965 199,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LX/311/2022
Rady Gminy Bralin 
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 000,002 905 000,00 2 855 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 402 681,70402 681,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 916,10 0,00 233 916,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 916,10 0,00 8 916,10

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chojecin Szum 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Weronikopole 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 666,55 0,00 24 666,55

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 24 666,55 0,00 24 666,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 099,05 0,00 14 099,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 14 099,05 0,00 14 099,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 50 000,00 2 452 318,302 502 318,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 594,90 - 50 000,00 541 594,90

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 91 594,90 - 50 000,00 41 594,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 333,45 0,00 1 275 333,45

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 1 275 333,45 0,00 1 275 333,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 389,95 0,00 635 389,95

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 635 389,95 0,00 635 389,95

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00150 000,00 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność - 89 000,001 036 800,00 947 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - 89 000,00 947 800,001 036 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 800,00 - 89 000,00 947 800,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach 390 000,00 - 86 000,00 304 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tabor Wielki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Wiązaowej w miejscowości Chojecin Parcele 646 800,00 - 3 000,00 643 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00375 000,00 375 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 375 000,00375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00
Zakup budynku położonego w miejcowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działaności kulturalnej 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,001 181 477,65 1 181 477,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 181 477,651 181 477,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 509,81 0,00 990 509,81
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 990 509,81 0,00 990 509,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 795,84 0,00 174 795,84
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 174 795,84 0,00 174 795,84

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 172,00 0,00 16 172,00
Zakup aplikacji do obsługi mieszkanców w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 16 172,00 0,00 16 172,00

801 Oświata i wychowanie 0,0062 130,16 62 130,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 685,1635 685,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach 
projektu "Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 22 085,16 0,00 22 085,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Zakup kosiarki OM93/16K z napędem hydrostatycznym 13 600,00 0,00 13 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 445,0026 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 445,00 0,00 26 445,00

Zakup patelni elektrycznej KROMET 26 445,00 0,00 26 445,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00390 577,94 390 577,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Błotnj w Bralinie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Chojęcinie 40 000,00 0,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 13 000,00 0,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 87 577,9487 577,94

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 577,94 0,00 27 577,94

Wymiana i rozbudowa oświetlenia na terenie sołwctwa 27 577,94 0,00 27 577,94

90095 Pozostała działalność 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00691 761,01 691 761,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 691 761,01691 761,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 761,01 0,00 691 761,01
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 550 000,00 0,00 550 000,00

Piramida możliwości przy Domu Ludowym w Chojęcinie 17 000,00 0,00 17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Domu Ludowego ( obiekt Domu Strażaka) 23 758,59 0,00 23 758,59
Tabor Mały nie tylko dla małych- Nowoczesne Centrum przy Domu 
Ludowym 69 300,00 0,00 69 300,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 10 000,00 0,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego poprzez zakup 
matariałów i wyposażenia 21 702,42 0,00 21 702,42

926 Kultura fizyczna 0,008 294 116,20 8 294 116,20

92601 Obiekty sportowe 0,00 8 294 116,208 294 116,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 294 116,20 0,00 8 294 116,20
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 8 119 116,20 0,00 8 119 116,20

Montaż oświeltenia na stadionie 15 000,00 0,00 15 000,00

15 186 862,96 15 047 862,96- 139 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
1.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.268.2022.13 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85501 § 2060 o kwotę 13 544,55 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci, zwiększenie planu wydatków dz.855.85501 
§ 3110 o kwotę 13 500,00 zł  
§ 4010 o kwotę 37,15 zł  
§ 4110 o kwotę 6,49 zł  
§ 4120 o kwotę 0,91 zł  
/zadanie zlecone gminie/ 
 
2.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2022.14 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85230 § 2030 o kwotę 21 508,05 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych z 
rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu", zwiększenie planu wydatków dz.852.85230 § 3110 o 
kwotę 21 508,05 zł   
 
3.Pismo Wojewody Wielkopolskiego r FB-I.3111.54.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85503 § 2010 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny zwiększenie planu wydatków dz.855.85503 § 4010 o kwotę 83,40 zł, § 4110 o kwotę 
14,56 zł,; § 4120 o kwotę 2,04 zł  
 
4. Pismo Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.g zwiększające część oświatową subwencji ogólnej na 2022 
rok dz.758.75801 § 2920 o kwotę 79 352,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów i logopedów. Zwiększenie 
planu wydatków dz.801.80101 § 4790 o kwotę 59 514,00 zł, dz. 801.80104 § 4790 o kwotę 19 838,00 zł  
 
5.Zwiększono dochody budżetu Gminy o kwotę 47 917,00 zł dz.758.75814 § 2100 o środki Funduszu 
Pomocy na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
Zwiększenie planu wydatków: 
dz.801.80195 § 4370 o kwotę 2 000,00 zł   
dz.801.80195 § 4740 o kwotę 5 375,94 zł  
dz.801.80195 § 4750 o kwotę 21 799,43 zł  
dz.801.80195 § 4850 o kwotę 4 991,14 zł  
dz.801.80195 § 4860 o kwotę 13 750,49 zł  
 
6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.282.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85219 § 2030 o kwotę 14 400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika 
socjalnego. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85219 § 4010 o kwotę 14 400,00 zł  
 
7. W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych jednostka samorządu terytorialnego zobowiązana jest do 
dostosowania uchwały budżetowej na rok 2022 do rozporządzenia zmienianego, stąd dokonano zmian planu 
finansowego dochodów oraz wydatków  budżetu gminy głównie w zakresie środków finansowanych z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy oraz rodzinnym kapitale opiekuńczym w tym: 
Dochody: 
dz.750.75095 

§ zmniejszenie zwiększenie 
0970 5 208,38 0,00 
2100 0,00 5 208,38 

dz.754.75495  
§ zmniejszenie zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 1



0970 525 408,00 0,00 
2100 0,00 525 408,00 

dz.758.75814 
§ zmniejszenie zwiększenie 
2700 221 583,00 0,00 
2100 0,00 221 583,00 

dz.852.85295 
§ zmniejszenie zwiększenie 
2700 14 068,00 0,00 
2100 0,00 14 068,00 

dz.853.85395  
§ zmniejszenie zwiększenie 
0970 85 679,99 0,00 
2100  85 679,99 

dz.855.85595 
§ zmniejszenie zwiększenie 
0970 58 256,89 0,00 
2100  58 256,89 

dz.855.85516  
§ zmniejszenie zwiększenie 
0970 10 392,00 0,00 

dz.855.85517 
§ zmniejszenie zwiększenie 
0970 0,00 10 392,00 

  
Wydatki: 
dz.750.75095  

§ zmniejszenie zwiększenie 
4010 4 386,32 0,00 
4110 754,03 0,00 
4120 68,03 0,00 
4740 0,00 4 386,32 
4850 0,00 822,06 

dz.754.75495  
§ zmniejszenie zwiększenie 
3030 524 240,00 0,00 
3280 0,00 524 240,00 
4010 975,77 0,00 
4110 168,17 0,00 
4120 24,06 0,00 
4740 0,00 975,77 
4850 0,00 192,23 

dz.801.80195  
§ zmniejszenie zwiększenie 
4010 23 814,92 0,00 
4110 16 294,46 0,00 
4120 2 053,99 0,00 
4210 64 170,78 0,00 
4240 10 321,90 0,00 
4260 3 773,69 0,00 
4300 17 251,48 0,00 
4370 0,00 17 251,48 
4740 0,00 23 814,92 
4750 0,00 83 901,78 
4790 83 901,78 0,00 
4850 0,00 18 348,45 
4860 0,00 78 266,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 2



 
dz.852.85295 

§ zmniejszenie zwiększenie 
3110 13 348,00 0,00 
3290 0,00 13 348,00 
4300 720,00 0,00 
4370 0,00 720,00 

dz.853.85395 
§ zmniejszenie zwiększenie 
3110 84 000,00 0,00 
3290 0,00 84 000,00 
4010 1 401,05 0,00 
4110 244,60 0,00 
4120 34,34 0,00 
4740 0,00 1 401,05 
4850 0,00 278,94 

dz.855.85595 
§ zmniejszenie zwiększenie 
3110 58 256,89 0,00 
3290 0,00 58 256,89 

 
8. Ponadto zwiększono plan dochodów i wydatków o środki FPOU o kwotę 7 078,64 zł  
Dochody dz.750.75095 § 2100 o kwotę 40,64 zł - PESEL 
               dz.853.85395 § 2100 o kwotę 7 038,00 zł -świadczenie 300+ obsługa 
Wydatki dz.750.75095 § 4740 o kwotę 40,64 zł  
              dz.853.85395 § 3290 o kwotę 6 900,00 zł  
              dz.853.85395 § 4740 o kwotę 115,07 zł  
              dz.853.85395 § 4850 o kwotę 22,93 zł  
oraz zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS  dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 3 875,00 zł natomiast zmniejszenie planu 
dochodów dz.855.85516 § 0690 o kwotę 3 875,00 zł  
 
9. Dokonano korekty planu finansowego dochodów budżetu gminu, gdzie zwiększono dochody o kwotę 196 
696,00 w tym: 
dz.020.02001 § 0750 zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł  dzierżawa obwodów łowieckich 
dz.400.40002 § 0690 zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł  opłata licznikowa 
dz.700.70005 § 0470 zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł wpływy z tytułu służebności 
dz.750.75023 § 0940 zwiększenie o kwotę 1 677,00 zł wpływ z lat ubiegłych ( zwrot składki ubezp.) 
dz.756.75618 § 0270 zwiększenie o kwotę 24 019,00 zł wypływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
dz.756.75618 § 0490 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł wpływy z tyt zajecia pasa drogi 
dz.900.90001 § 0830 zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł wpływy z usług zrzutu ścieków                    ( 
zwiększenie na podstawie wzrostu ceny za zrzut ścieków oraz wzrostu odbiorców) 
Powyższe zwiększenie planu dochodów powoduje zwiększenie planu wydatków w tym: 
dz.851.85154 § 4170 zwiększenie o kwotę 4 019,00 zł 
dz.851.85154 § 4300 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  
wydatki w ramach profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi ( razem zw. o kwotę 24019,00 zł) 
dz.757.75702 § 8110 zwiększenie o kwotę 72 677,00 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów 
dz.900.90001 § 4300 zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł zakup usług związanych ze odprowadzaniem 
ścieków 
 
10.Wprowadzono zmiany w planie finansowym wydatków poprzez przeniesienia pomiędzy działami 
rozdziałami i paragrafami w tym: 
dz.010.01044 § 6050 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł rozliczenie podatku VAT zadanie" Budowa sieci 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 3



kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin" 
dz.400.40002 § 4210 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.400.40002 § 4300 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.400.40002 § 4260 zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł 
zmiana dotyczy wzrostu cen zakupu energii elektrycznej  
dz.600.60016 § 4430 zwiększenie o kwotę 160,00 zł decyzja za zdjęcie pasa drogi 
dz.600.60016 § 6050  zmniejszenie o kwotę 89 000,00 zł  w tym dla zadania " Budowa drogi wewnętrznej w 
Nosalach „o kwotę 86 000,00 zł, " Przebudowa ul. Wiązowej w miejscowości Chojęcin Parcele o kwotę 3 
000,00 zł - pozostałe środki po rozliczeniu zadań związanych z budową dróg 
dz.757.75702 § 8110 zwiększenie o kwotę 127 840,00 zł odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów 
dz.754.75411 § 2300  zwiększenie o kwotę 11 000,00 zł Fundusz wsparcia dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Kępnie wydatki bieżące" doposażenie sali edukacyjno szkoleniowej" 
dz.750.75095 § 4610 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80195 § 4210 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.801.80113 § 4170 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80113 § 4300 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł  
Zmiana dotyczy zwiększenia wydatków związanych z dowozem uczniów do placówek oświatowych 
 
11. Na podstawie pisma  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się 
korekty planu finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85219 § 4360 zmniejszenie o kwotę 340,00 zł  
dz.852.85219 § 4520 zwiększenie o kwotę 340,00 zł 
dz.852.85230  § 3110 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.855.85508 § 4330 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
Zmiana dotyczy wzrostu opłat za pobyt dziecka w pieczy zastępczej oraz opłaty za gospodarowanie 
odpadami. 
12. Na postawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 4260 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4300 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4790 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  
Zmiana dotyczy wzrostu cen za energię elektryczną  
 
13. Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola Kwiaty Polskie w Bralinie dokonuje się korekty planu 
finansowego wydatków w tym: 
dz.801.80104 § 4120 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4300 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł 
dz.801.80148 § 4010 zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł  
dz.801.80148 § 4110 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80148 § 4300 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
Zmiana dotyczy wzrostu cen usług świadczonych na rzecz jednostki oraz pokrycia kosztów naprawy sprzętu 
kuchennego. 
 
14.Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi książęcej dokonuje się korekty planu 
finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: dz.801.80148 § 0830 zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.801.80101 § 3240 zmniejszenie o kwotę 50,00 zł  
dz.801.80101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4210 zwiększenie o kwotę 63 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4240 zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4260 zwiększenie o kwotę 4 556,00 zł  
dz.801.80101 § 4300 zwiększenie o kwotę 18 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4480 zmniejszenie o kwotę 6,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 4



dz.801.80101 § 4700 zmniejszenie o kwotę 1 500,00 zł  
dz.801.80101 § 4790 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4010 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4790 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł 
dz.801.80148 § 4010 zmniejszenie o kwotę 8 000,00 zł  
Zmiana dotyczy przeznaczenia środków na zakup opału, wzrostu cen zakupu energii elektrycznej oraz 
zakupu usług cateringowych w związku z dostarczaniem posiłków. 
 
15. Na podstawie pisma Dyrektora Żłobka dokonuje się korekty planu finansowego dochodów oraz 
wydatków w tym: 
Dochody :dz.855.85516 § 0830 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.855.85516 § 4220 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.855.85516 § 4260 zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł  
dz.855.85516 § 4300 zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł  
dz.855.85516 § 3020 zwiększenie o kwotę 300,00 zł  
dz.855.85516 § 4010 zmniejszenie o kwotę 300,00 zł  
Zmiana  dotyczy  zakupu art. spożywczych do przygotowania posiłków. 
 
16. W związku z wystąpieniem oszczędności po przeprowadzonym postępowaniu dotyczącym zakupu 
laptopów oraz za zgodą instytucji  na przeniesienie środków z pozycji ubezpieczenia we wniosku 
aplikacyjnym dokonuje się korekty planu finansowego wydatków dz.853.85395 § 4437 zmniejszenie o 
kwotę 9 996,00 zł natomiast dz.853.85395 § 4217 zwiększenie o kwotę 9 996,00 zł. Zmiana dotyczy zakupu 
akcesoriów do laptopów w ramach  projektu grantowego " Cyfrowa Gmina- wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym". 
 
17. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2022.3 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2010 o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi zadania. Zwiększenie planu wydatków: 
dz.852.85295 § 3110 o kwotę 78 400,00 zł  
dz.852.85295 § 4010 o kwotę 1 334,30 zł  
dz.852.85295 § 4110 o kwotę 233,00 zł 
dz.852.85295 § 4120 o kwotę 32,70 zł  
/ zadanie zlecone gminie/ 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F686239-2ADB-478E-8336-3C069B815E60. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



